
ZARZĄDZENIE NR 68/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania na rzecz gminnej instytucji kultury –Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim nieruchomości zabudowanych położonych w Stroniu śląskim przy ul. Kościuszki 18 i 32.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) oraz na podstawie 
§ 1 i § 2 uchwały Nr VI/41/15  Rady  Miejskiej  Stronia Śląskiego z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na  przekazanie na rzecz gminnej instytucji kultury – Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim nieruchomości zabudowanych, położonych w Stroniu Śląskim  przy ul. Kościuszki 18 i 32, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do przekazania na rzecz gminnej instytucji kultury – Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim n/w nieruchomości zabudowane budynkami użytkowymi, wolne od obciążeń i zadłużeń na 
prowadzenie działalności statutowej:

1. dz. nr 14/13 (AM-3) o pow. 0,2061 ha, położona przy ul. Kościuszki 18, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr SW1K/00084706/8,

2. dz. nr 775 (AM-4) o pow. 880 m2, położona przy ul. Kościuszki 32, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr SW1K/00045077/6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 7AB86399-9419-404D-81AD-CF11DFA18FD3. Podpisany Strona 1




